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Wrocław 30.10.2020 r. 

PU 2380-155-041-124/2020/MR

Uczestnicy postępowania


WYJAŚNIENIE
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu, którego przedmiotem jest wykonanie remontu pomieszczeń biurowych, remontu korytarza, wymiana stolarki drzwiowej przeciwpożarowej, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku KWP we Wrocławiu ul. Podwale 31-33, numer sprawy PU-2380-155-041-124/2020/MR

Pytanie nr 1  
W przedmiarze występują szyby P2, a w specyfikacji szyby P1. Które przyjąć do wyceny? 
Odpowiedź:
Należy przyjąć szybę P-2

Pytanie nr 2
W przedmiarze nie ma pozycji montażu parapetów drewnianych, o których jest mowa w specyfikacji. Czy przyjąć do wyceny Parapety drewniane wraz z montażem? 
Odpowiedź:
Należy przyjąć montaż parapetów  KNR 4-01  0321-1 szt.  10

Pytanie nr 3
Proszę o podanie rodzaju rolet (kolor, materiał, czy mają być antywłamaniowe?).
Odpowiedź:
Rolety materiałowe, kolor szary

Pytanie nr 4
Proszę o udostępnienie rysunków stolarki okiennej, o których jest mowa w w pkt. 10.1 specyfikacji. 
Odpowiedź:
Rysunek stolarki okiennej w załączeniu

Pytanie nr 5
Ogólna pozycja 34 (kalkulacja własna) "Modernizacja okablowania wraz z wymianą osprzętu". Czego dotyczy okablowanie i osprzęt? Proszę o wyszczególnienie materiałów wraz z ilościami.

Odpowiedź:
Modernizacja okablowania  dotyczy częściowej wymiany instalacji i wymiany osprzętu

Pytanie nr 6
Brak informacji o Systemie dostępu. Czy ma to być nowy system, czy podłączony już do istniejącego systemu? Jeśli ma być podłączony do istniejącego systemu, to proszę o sprecyzowanie tego systemu? Jakie minimalne parametry powinien spełniać ten system?
Odpowiedź:
Przedmiar robót dokładnie określa system KD

Pytanie nr 7
Brak informacji o rodzaju/modelu lamp do zamontowania. Proszę o podanie ich parametrów.
Odpowiedź:
Przedmiar określa parametry  lamp

Pytanie nr 8 
W pozycjach 84 i 85 jest obmiar równy zero. Proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Pozycje obmiaru nr 84 i 85 mają być wyzerowane

Pozostałe postanowienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia i pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu nie ulegają zmianie.

Powyższa informacja zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej na stronie internetowej Zamawiającego www.dolnośląska policja.gov.pl. Pozostałe warunki zamówienia pozostają bez zmian. 


W załączeniu – rysunek stolarki okiennej (pytanie nr 4)







Wyk. 1 egz
M. Rosołowicz 71 340 39 78







Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu
z up.
nadkom. Eliza Ściborska
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych
i Funduszy Pomocowych
[bookmark: _GoBack]KWP we Wrocławiu
